[image: image1.jpg]%

Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 марта  2020 года                                                                                          № 17
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области
«О принятии отдельных расходных обязательств сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 8 ноября 2019 года № 53

(в ред. Постановления администрации сельского поселения Узюково муниципального

 района Ставропольский Самарской области от 30.12.2019г. № 69,

от 12.02.2020г. № 7, от 20.02.2020г. № 11)

           В связи с уточнением объемов финансирования отдельных расходных обязательств Администрация сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
      Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области

«О принятии отдельных расходных обязательств сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 8 ноября 2019 года № 53:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов относятся:

1.1. Мероприятия по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 10 714 008 руб. 61 коп., в том числе:
- 2020 год – 3 893 112  руб. 61 коп.;

- 2021 год – 3 410 448  руб. 00 коп.;

- 2022 год – 3 410 448  руб. 00 коп.
1.2. Мероприятия по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский  Самарской области, в сумме 1 351 843,71 руб. 00 коп., в том числе:
- 2020 год – 450 614 руб. 57 коп.;

- 2021 год – 450 614 руб. 57 коп.;

- 2022 год – 450 614 руб. 57 коп.

1.3. Мероприятия по развитию сельского хозяйства и поддержка граждан ведущих личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 284 278 руб. 68 коп., в том числе:
- 2020 год – 94 759 руб. 56 коп.;

- 2021 год – 94 759 руб. 56 коп.;

- 2022 год – 94 759 руб. 56 коп.

1.4. Мероприятия по модернизации и развитию автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 9 126 891 руб. 84 коп., в том числе:
- 2020 год -  4 140 932 руб. 25 коп.;
- 2021 год -  2 398 784 руб. 88 коп.;
- 2022 год -  2 587 174 руб. 71 коп.
1.5. Мероприятия по содержанию и обслуживанию муниципального имущества сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 0 руб. 00 коп., в том числе:
- 2020 год – 0 руб. 00 коп.;
- 2021 год – 0 руб. 00 коп.;
- 2022 год – 0 руб. 00 коп.

1.6. Мероприятия по комплексному развитию системы коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 0 руб. 00 коп., в том числе:
- 2020 год – 0 руб. 00 коп.;
- 2021 год – 0 руб. 00 коп.;
- 2022 год – 0 руб. 00 коп.

1.7. Мероприятия по благоустройству территории сельского поселении Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 6 462 539 руб. 10 коп., в том числе:
- 2020 год – 2 331 979 руб. 70 коп.;

- 2021 год – 2 065 279 руб. 70 коп.;

- 2022 год – 2 065 279 руб. 70 коп.
1.8. Мероприятия по развитию социальной политики сельского поселения, обеспечение беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур, информации и связи, содействие трудоустройства безработных граждан, празднично-досуговые мероприятия для граждан проживающих на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 255 000 руб. 00 коп., в том числе:
- 2020 год – 85 000 руб. 00 коп.;
- 2021 год – 85 000 руб. 00 коп.;
- 2022 год – 85 000 руб. 00 коп.

1.9. Мероприятия по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме 1 451 022 руб. 38 коп., в том числе:
- 2020 год – 435 407 руб. 46 коп.;

- 2021 год – 507 807 руб. 46 коп.;

- 2022 год – 507 807 руб. 46 коп.
2. Предусмотренные пунктом 1.1. настоящего постановления расходные обязательства исполняются в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов за счет средств местного бюджета, а также за счет поступающей в бюджет сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области субвенций на исполнение переданных полномочий на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

3. Предусмотренные пунктами 1.2.-1.9. настоящего постановления расходные обязательства исполняются в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов за счет средств бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Узюково» и на официальном сайте сельского поселения Узюково  http://www.uzukovo.stavrsp.ru.

Глава сельского поселения Узюково

С.Д. Бугаец